Productora y Comercializadora del Campo
Manguera para Parihuela
HR100(10MM) Parazzini 3/8"
100mts
La Manguera para Parihuela HR100(10MM) Parazzini 3/8" está
fabricada solo con los mejores materiales. Es resistente hasta a 750 PSI
de presión. Lista para trabajar en presentación de rollo de 100 metros.
Precio:
$3,654.00 El precio original era:
$3,654.00.$2,923.00El precio actual es: $2,923.00.
M.N. Precio Neto
marca: Parazzini
modelo: HR100-10MM
diametro: 3/8" 10mm
presion-psi-bar: 600 / 41.5
metros: 100mts
uso: Para parihuela
Descripción de producto
DESCRIPCIÓN DE: Manguera para Parihuela
HR100(10MM) Parazzini 3/8"
La línea de Parazzini nos ofrece su Manguera para Parihuela HR100(10MM) Parazzini 3/8", es una
manguera de alta presión está fabricada solo con los mejores materiales. Es resistente hasta a 750 PSI de presión
y lista para trabajar en presentación de rollo de 100 metros. El modelo HR100 cuenta con un calibre 10 mm 3/8
100 mts. 600 psi / 41.5 bar presion constante. Cuenta con un largo de 100 metros; las mangueras para parihuela
de la marca Parazzini están disponibles en diferentes calibres: 8.5, 10 y 13.5 mm. Parazzini, sinónimo de poder,
fuerza y calidad italiana. ¡Descubre nuestra gran variedad de accesorios y consumibles para parihuelas!
CARACTERISTICAS DE: Manguera para Parihuela HR100 Parazzini
8.5MM 100MTS
Marca Parazzini
Presión de 41.5 bar / 600 PSI
Rollo de 100 metros
Recomendaciones
Se recomienda utilizar la manguera Parazzini para parihuela con precaución ya que dependiendo del área de
trabajo puede ser necesario otro tipo de equipamento. Estos equipos pueden ser utilizados para trabajos caseros
hasta de servicios semi-profesionales gracias a su relación de precio-calidad. Recuerde utilizar el equipo
correcto de acuerdo a sus necesidades. Si necesita asesoría u orientación para el manejo, mantenimiento o
elección de su equipo,  puede comunicarse a los números de contacto o correos electrónicos de nuestros asesores.
Este equipo cuenta con garantía limitada directa en tienda por defectos de fábrica. La garantía no aplica por mal
uso.